ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:    124  /BC- MNTT                                   Quận 8, ngày  01   tháng 11 năm 2019
BÁO CÁO
Việc thực công khai miễn giảm và cấp bù học phí
năm học 2018-2019

I. Kinh phí cấp bù học phí, dân tộc chăm khmer, hỗ trợ tiền ăn:
Nội dung công khai :

- Kinh phí miễn giảm học phí cho dân tộc Chăm -Khmer

· Năm học 2018-2019: 7.200.000  (5 học sinh)
- Kinh phí hỗ trợ tiền ăn cho trẻ :
·  Năm học 2018-2019
·  HK 1: 1.112.000 ( 2 học sinh)
· HK 2: 0 ( 0 học sinh)
- Kinh phí cấp bù miễm giảm học phí diện hộ nghèo cận nghèo năm học 2018-2019
+ Miễn giảm hộ nghèo, cận nghèo năm học 2018-2019 :

· Học kỳ I /2018-2019
    Miễn 100 % học phí: 1.280.000(2 học sinh)
    Giảm 50 % học phí: 640.000  (2 học sinh )
· Học kỳ II /2018-2019
    Miễn 100 % học phí: 0 (0 học sinh)
  Giảm 50 % học phí: 800.000  (2 học sinh )
+ Hỗ trợ chi phí học tập năm học 2018-2019 :
· Học kỳ I /2018-2019
    Hỗ trợ chi phí học tập: 1.600.000(4 học sinh)

· Học kỳ II /2018-2019
    Hỗ trợ chi phí học tập: 0(0 học sinh)
+ Miễn 100 % con thương binh năm học 2018-2019 : 1.440.000 đ (1 học sinh)
II. Tình hình công khai :

1. Niêm yết công khai tại phòng tổng hợp
2. Số đơn vị thực hiện công khai theo quyết định giao dự tóan theo số
 6489/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2018.

 7437/QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2018.
	Stt
	Tên đơn vị
	Đơn vị đã thực hiện công khai ngân sách

	Nội dung
	Hình thức
	Thời gian

	Đúng nội dung
	Chưa đúng nội dung
	Đúng hình thức
	Chưa đúng hình thức
	Đúng thời gian
	Chưa đúng thời gian

	1
	Trường Mầm non Tuổi Thơ
	x

	x

	x

Nơi nhận:                                                                                   HIỆU TRƯỞNG

- Công khai;

- Lưu: VT.                                                                                           ( đã ký)

                      Phùng Thị Ngọc Hiền
2